АДМИНИСТРАЦИЯ РАИСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.10.2017  № 46-па
Об отмене постановления Администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.04.2017 № 20-па  «О признании утратившим силу постановления Администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 16.09.2016 № 46-па «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2016-2018 годы»
В целях приведения нормативных правовых актов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством, Администрация Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить Постановление Администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.04.2017 № 20-па  «О признании утратившим силу постановления Администрации Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 16.09.2016 № 46-па «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем транспортной инфраструктуры и дорожного хозяйства на территории Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2016-2018 годы».

2. Опубликовать постановление в печатном издании «Информационный бюллетень» Администрации и Совета депутатов Раисинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и  разместить на официальном сайте Администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Раисинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                             Г.С. Фадеева